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AUGLÝSING
um gildistöku samnings um sérréttindi 

og friðhelgi Alþjóðlega sakamáladómstólsins.

Samningur um sérréttindi og friðhelgi Alþjóðlega sakamáladómstólsins, sem gerður var í New
York 9. september 2002, öðlaðist gildi 22. júlí 2004, sbr. auglýsingu í C-deild Stjórnartíðinda nr.
31/2003 þar sem samningurinn er birtur.

Þetta er hér með gert almenningi kunnugt.

Utanríkisráðuneytinu, 23. júlí 2004.

Halldór Ásgrímsson.

Gunnar Snorri Gunnarsson.
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AUGLÝSING
um Norðurlandasamning um almannatryggingar.

Hinn 30. júní 2004 var danska utanríkisráðuneytinu afhent staðfestingarskjal Íslands vegna
Norðurlandasamnings um almannatryggingar sem gerður var í Karlskrona 18. ágúst 2003. Alþingi
hafði með ályktun 19. maí 2004 heimilað ríkisstjórninni að staðfesta samninginn. Samningurinn
öðlaðist gildi 1. september 2004. Samtímis féll úr gildi Norðurlandasamningur um almannatryggingar
frá 15. júní 1992, sbr. auglýsingar í C-deild Stjórnartíðinda nr. 29/1993, þar sem samningurinn er birtur,
og 15/1996.

Samningurinn er birtur sem fylgiskjal með auglýsingu þessari.
Þetta er hér með gert almenningi kunnugt.

Utanríkisráðuneytinu, 30. september 2004.

Davíð Oddsson.

Gunnar Snorri Gunnarsson.

Fylgiskjal.

NORÐURLANDASAMNINGUR
um almannatryggingar.

Ríkisstjórnir Danmerkur, Finnlands, Íslands, Noregs og Svíþjóðar,
sem hafa, frá því að samningurinn um Evrópska efnahagssvæðið (EES-samningurinn) gekk í gildi,

beitt ákvæðum reglugerðar (EBE) nr. 1408/71, um beitingu almannatryggingareglna gagnvart laun-
þegum, sjálfstætt starfandi einstaklingum og aðstandendum þeirra sem flytjast á milli aðildarríkja,
einnig gagnvart þeim sem flytja á milli norrænu landanna,

sem gerðu með sér Norðurlandasamning um almannatryggingar 15. júní 1992 til viðbótar við fyrr-
greinda reglugerð en með honum skuldbinda Norðurlöndin sig til að beita ákvæðum reglugerðarinnar
að verulegu leyti einnig gagnvart tilteknum hópum manna sem reglugerðin tekur ekki beint til, þ.e.a.s.
þeim sem eru ekki eða hafa ekki verið í starfi hjá öðrum eða starfað á eigin vegum í skilningi reglu-
gerðarinnar eða eru ekki ríkisborgarar í landi sem er aðili að EES-samningnum,
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